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Dzieci na miarę złota

Dzieci na miarę złota 

W  ubiegłą  sobotę  na  ziemi  Przemyskiej  w  Medyce  odbyły  się  Mistrzostwa
Podkarpacia  Dzieci  i  Żaków,  do  rywalizacji  przystąpiło  czterdziestu  trzech
zawodników  i  zawodniczek.  Widełkę  i  Gminę  Kolbuszową  reprezentowała
siedmioosobowa grupa dzieci trenująca w Uczniowskim Klubie  Sportowym „Start
Widełka, w składzie:  Sychłowyj Szymon, Chuchro Mateusz, Malak Kamil, Bielenda
Martyna,  Sączawa Maria,  Pastuła Emilia,  Rzeszutek Klaudia.  Wyniki  rywalizacji
wskazały iż w Widełce rodzi się kolejne pokolenie uzdolnionych zawodniczek i
zawodników. Tym razem  przywieźli jedno złoto dwa srebra i dwa brązowe medale.
 W  kategorii  dzieci  widelanki   zdobyły  mistrzostwo  i  wicemistrzostwo
województwa. Klaudia Rzeszutek została Mistrzynią Województwa Podkarpackiego,
natomiast Marysia Sączawa wicemistrzynią. Klaudia zdobyła także brązowy medal
w  starszej  kategorii  wiekowej  w  grze  podwójnej  z  klubową  koleżanką  Emilią
Pastułą. Bardzo dobrze spisali się chłopcy, którzy przywieźli dwa medale. Mateusz
Chuchro został wicemistrzem Województwa Podkarpackiego w grze pojedynczej w
kategorii  żak.  Brązowy medal  w grze podwójnej  w tej  samej  kategorii  zdobył
Szymon  Sychłowyj  z  Mateuszem  Chuchro,  przegrywając  o  wejście  do  finału
jednym  punktem.

Wszystkim   młodym  zawodnikom  z  Widełki  gratulujemy  i  życzymy  dalszych
sukcesów.

Trener Piotr Surowiec także na podium

Po  turnieju  Dzieci  i  Żaków  na  tej  samej  hali  sportowej  rozegrane  zostały
Mistrzostwa Polski  Nauczycieli,  Pracowników Oświaty,  Trenerów i  Instruktorów.
Trener z Widełki  zaliczył na swoje konto kolejne tytuły:

Mistrz Polski Nauczycieli i Pracowników Oświaty w grze podwójnej do lat 40
Brązowy  medalista  w grze  pojedynczej  w kat.  Nauczycieli  i  Pracowników
Oświaty do lat 40
Brązowy medalista grze podwójnej w kat. Trenerów i Instruktorów do lat 40
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